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Vesirattaanmäki 3
Vesirattaanmäki 3 on kahden kerrostalon 
asumisoikeuskohde Espoon Karhusuolla. 
Kaikkiaan kohteessa on 38 asuntoa.

Karhusuo on rauhallista asuinaluetta, vain muutaman kilometrin 
päässä Espoon keskustan palveluista. Ikea sijaitsee noin kilometrin 
päässä. Lähin juna-asema on Espoon keskuksessa, jonne pääsee 
bussilla. Lähimpään suomenkieliseen kouluun on matkaa noin 2 km, 
ruotsinkielinen koulu on hieman lähempänä. Alueella on erinomaiset 
ulkoilu- ja liikuntamahdollisuudet.

Hissi

Kaukolämpö, vesikiertoiset seinäpatterit

33 autopaikkaa

Kaapeli-TV, TA:n laajakaistaliittymä

Irtaimistovarastot

Lastenvaunuvarastot

Kuivaushuone

Talosauna

Kerrostalo, 3 krs

38 asumisoikeusasuntoa

Valmistunut 2013

Huoneistovalikoima:
2h+kk	 41,5–52,5 m2	 18 kpl
2h+k	 50,0–52,5 m2	 8 kpl
3h+kt+s	 67,0 m2	 3 kpl
3h+k+s	 70,0 m2	 3 kpl
4h+k+s	 79,0–80,5 m2	 6 kpl
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ALUSTAVA HUONEISTOLUETTELO 11.2.2010

HUONEISTO TYYPPI

KERROSTALO  A KERROS
A1 4H+K+S 80,5 1
A2 2H+KK 42,5 1
A3 2H+K 52,5 1
A4 2H+KK 42,5 1
A5 2H+KK 42,5 1
A6 3H+KT+S 67,0 1
A7 4H+K+S 80,5 2
A8 2H+KK 42,5 2
A9 2H+K 52,5 2
A10 2H+KK 42,5 2
A11 2H+KK 42,5 2
A12 3H+KT+S 67,0 2
A13 4H+K+S 80,5 3
A14 2H+KK 42,5 3
A15 2H+K 52,5 3
A16 2H+KK 42,5 3
A17 2H+KK 42,5 3
A18 3H+KT+S 67,0 3

yhteensä 982,50

KERROSTALO B KERROS
B19 3H+K+S 70,0 1
B20 2H+K 50,0 1
B21 2H+KK 41,5 1
B22 4H+K+S 79,0 1
B23 2H+K 51,0 1
B24 2H+KK 43,5 1
B25 3H+K+S 70,0 2
B26 2H+K 50,0 2
B27 2H+KK 41,5 2
B28 2H+KK 41,5 2
B29 4H+K+S 79,0 2
B30 2H+K 51,0 2
B31 2H+KK 43,5 2
B32 3H+K+S 70,0 3
B33 2H+K 50,0 3
B34 2H+KK 41,5 3
B35 2H+KK 41,5 3
B36 4H+K+S 79,0 3
B37 2H+K 51,0 3
B38 2H+KK 43,5 3

yhteensä 1088,00

KAIKKI ASUNNOT YHTEENSÄ 2070,5 asm2 Kpa 54,5 m2
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TA-Asumisoikeus Oy / Vesirattaanmäki 3 
(Asunto Oy Espoon Mylläri)     
 

 
Rakennustapaselostus 
 
 

Yleiskuvaus 
Asunto Oy Espoon Mylläri rakennetaan rakennuslupaa (14.5.2010) haettaessa 
voimassa olevien rakentamismääräysten mukaisesti.  
 
Yhtiöön kuuluu 2 kpl 1-portaista ja 3-kerroksista asuinkerrostaloa, jotka sijaitsevat 
tontilla 49-72201/2. Porrashuoneet on varustettu hissillä. Yhtiön käyttöön tulee 33 
autopaikkaa. Asuinrakennusten kellarikerroksissa sijaitsevat 
väestönsuoja/irtaimistovarastot, lastenvaunuvarastot, kuivaushuone, talosauna pesu- 
ja pukuhuoneineen, kiinteistöhuolto-/siivoustarvikevarasto, sekä tekniset tilat.  
 
Isommissa 3-4 h+k asunnoissa on omat saunat. 

 
Perustukset 
Rakennukset perustetaan geo- ja rakennesuunnitelmien mukaisesti maanvaraisesti/ 
teräsbetonipaalujen varaan.  Perustukset tehdään teräsbetonista viranomaisten 
hyväksymien suunnitelmien mukaan. 
  
Kantavat rakenteet 
Alapohjarakenteena on maanvarainen teräsbetonilaatta tai ontelolaatta 
rakennepiirustusten mukaisesti. Väli- ja yläpohja ovat ontelolaattarakenteisia 
rakennepiirustusten mukaisesti. 
 
Ulkoseinät 
Asuinrakennuksen ulkoseinissä on betoninen osittain kantava, osittain ei kantava, 
lämmöneristetty sisäkuorielementti. Julkisivupintana on pääosin ohutrappaus. 
 
Vesikatto 
Vesikatto on puuristikkorakenteinen betonitiilikatteinen harjakatto. 
 
Ikkunat ja ovet 
Asuntojen ikkunat ovat pääosin puurakenteisia sisään avautuvia MSE- 
vakioikkunoita.  Asuinhuoneistojen kerrostaso-ovet ovat tehdasvalmisteisia vakio-
ovia. Parvekkeiden ovet ovat sisään-ulos avautuvia kaksilehtisiä tehtaan vakio-ovia. 
Huoneiden ovet ovat tehdasvalmisteisia vakio laakaovia. Porrashuoneen ovet ovat 
osin metallirakenteisia. Yhteistilojen ovet ovat joko palo-ovia tai puurakenteisia 
laakaovia. Ikkunoissa ja ovissa on valmistajan vakioheloitus.  

 
Parvekkeet  
Parvekelaatat ovat betonielementtirakenteisia. Parvekkeen lattiat ovat  hienopestyä 
luonnonsoraa. Parvekekaiteet ovat alumiinirunkoisia lasikaiteita.   
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Väliseinät 
Huoneistojen väliset seinät ovat teräsbetonirakenteisia. Asuntojen sisäiset kevyet 
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